Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

AUTUAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração e Modernização, em conformidade

com a Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/20 19, resolve registrar e

autuar sob o nº 04.025/202 1, a sol ici tação de abertu ra de processo licitatório com objeto

aquisição eventual e futura de móveis e eletrodomésticos para a Administração Pública

Municipal, conforme termo de referência elaborado e em anexo.

João Lisboa (MA), 11 de Maio de 202 1

Secretário istração e Modernização

1 j
~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 006/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO OE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM - Secretário e
Ordenador de Despesas Municipal de Administração e Modernização.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitur~ de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João lisboa, Estado do
Maranhão em 1º janeiro de 2021 , 200º ano da Independência e 133° da
República.

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
' Prefeito M'unicipal

.)

, I

-~~
, ·••!lida"" 1,1MP. e11a !fl~ -tH0~'1111Af !l:!KOOf!T<lW09? 0-/011?1'?1
37 lltT lfl IA r,,,,,rni 5. 12 r mnHlt 4 lt'l FCAC fl$
' 1<1)11' 11• f> ,,, rt IAI ' rrt 0.18 Con•dl<> "''
,,_,,,. •• ,mi>•